[image: image1.jpg]—A— F2AEESEKRER S

2021 The 24th Qingdao International Machine Tool Exhibition
—omMomEME %i mx— HHE: 2021E7818-228 itbs: HFSEREESL

[image: image2.jpg]

   2021青岛国际模具技术装备展览会

参展申请表（代合同书）
本单位决定参加2021年7月18日至22日在青岛国际博览中心举办的2021年青岛国际模具技术装备展览会，请认真履行有关参展条款，保证如期支付各项参展费用，服从大会组委会的统一安排。

(请填妥此表后，加盖公章传真或寄至大会组委会。)
	参展商名称

	地  址

	邮编

	联络人

	电 话

	手机

	职  务

	传 真

	E-mail

	★展品种类
	（必填）

1. 展位租用

◆空地租用
租用空场地     平方米，长    米，宽    米，展位号： N 馆       展位，费用       元人民币。

【布撤展区域的设备装卸费及开展期间设备动力用电、用气免费。不含配电箱】

【空场地36㎡起租，特装装修用电、特装管理费需向展览馆服务中心另行支付】

◆标展租用    □标准展位   □异型展位   展位价格7000元/个
租用展位       个，展位号：   N  馆       展位，费用：      元人民币。

【布撤展区域的设备装卸费及开展期间设备动力用电、用气免费。不含配电箱】
【配置：一个标准展位长3米，宽3米，高2.5米，共9㎡，商务洽谈桌一张，洽谈椅二把，220V/10A电源插座一个，9㎡地毯，楣板一块（标展配)，2米*1米灯箱门楣（异标配）】
◆其他申请

(1)会刊广告：         费用         元人民币    (2)其他广告：         费用         元人民币
(3)技术讲座：         费用         元人民币
费用总金额（合计）：             元人民币     付款日期：
2.展位签订流程

申请单位确认参展后：填写申请表（加盖公章）→微信/邮箱/邮寄/传真至大会组委会→7个工作日内支付50％订金或全部参展费用→将汇款凭证传真至组委会；
微信同号18854227078  邮箱 qdsmjxh@126.com
组委会收到款项后给予展位确认，展位费余款必须在展会开幕前一个月内结清，否则组委会将视为放弃参展权利，取消申请单位原定展位。
款项请汇至          帐　户：青岛金诺国际会展有限公司

账  号：3720 0551 0018 1700 93139
开户行：交通银行青岛分行市南第一支行
3.其它事项
①.参展商不得将展位出租或转让给第三方；不得展出与展品种类不符或与参展范围不符的产品，不得超出自身展位占用公共区域展出。否则组委会有权现场取消其参展资格，费用不退。
②.展会参展人员及其展品的保险由参展单位自行办理；
③.组织单位根据报名和收款的先后顺序统一安排展位。
④.合同履行过程中如遇到不可抗力因素（战争、自然灾害、疫情及行政命令等）使合同全部或部分无法履行时，双方均不承担责任，但不可抗力因素消失后，双方应继续履行合同全部或部分，时间可顺延至合同完成。

  本合同一式两份，双方签字盖章有效。

青岛金诺国际会展有限公司

经办人：

电  话：

传  真：

        年    月    日

参展单位（盖章）：

负责人签字:

       年   月    日